
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«АЪ»  мая 2024 года №  М
с.Улёты

Об утверждении Перечня мероприятий, в целях софинансирования 
которых предоставляется субсидия из бюджета Забайкальского края 
бюджету муниципального района «Улётовский район» на реализацию 
отдельных мероприятий Плана социального развития центров 
экономического роста Забайкальского края

На основании Соглашения № 76646000-1-2024-011 от 22.02.2024 «О 
предоставлении субсидии из бюджета Забайкальского края бюджету 
муниципального района «Улётовский район» на реализацию отдельных 
мероприятий Плана социального развития центров экономического роста 
Забайкальского края» администрация муниципального района «Улётовский 
район» Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Перечень мероприятий, в целях софинансирования которых 
предоставляется субсидия из бюджета Забайкальского края бюджету 
муниципального района «Улётовский район» на реализацию отдельных 
мероприятий Плана социального развития центров экономического роста 
Забайкальского края.

1.1. Капитальный ремонт электрических сетей уличного освещения в с. 
Улёты.

2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на 
официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Деятельность» - «Финансы» - ЬПр://ц1е1оу.75.ги/.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
председателя Комитета по финансам администрации муниципального района 
«Улётовский район» (Н.В. Осипова).

Глава муниципального райо 
«Улётовский район» А.И. Синкевич


